平成 28 年 4 月 28 日

各  位

会 社 名 ＮＳユナイテッド海 運 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小 畠 徹

コード番号 9110 東証第一部

問合せ先 総務 グループリーダー 吉川 誠

(TEL 03-6895-6232)

グループリーダー人事のお知らせ

来る 平成 28年 6月 28 日付にて、下記のとおり人事異動がございますので、お知らせいた

します。

記

(新)    (現)

阿諏訪 直樹 企画グループリーダー 鉄鋼原料グループリーダー

(部長)

紀平  徹  総務グループリーダー 総務グループ

(部長)    秘書・人事チームリーダー

以 上